
 

 

B A

po
p
w

se z
pro

 

Č
ČES
ČES

Mora
K

pod zášt

A R V Á
pro

odle zkuš
platného
www.my

adání
o pleme

ČESKOM
SKOMOR
SKOMOR

Okresn

    K
Klub

avskoslez
Klubem c

Klu

titou člen

v s

v hon

Á Ř S 
o teriéry,

šebního 
o od 1.4. 
yslivost.c

ím ček
ena zas

MORAVSK
RAVSKÁ
RAVSKÁ

ní mys

    Klub
Klubem

bem chov
zským k
chovatel
ubem Slo

p

nky rady

sobotu

nitbě MS

K É   Z
, honiče,

řádu pro
2014, ak

cz/omsstr

katels
střešen

KÁ KYN
Á KYNOL
Á MYSLIV

slivecký
 

ve spolup
 

bem chov
m chovate

vatelů fo
klubem c
lů jagdte
ovenské

 
  

p o ř á d 
 

y kraje I
 

u 15. ří
 

S Bušavá
 
 

Z K O 
 jezevčík

 
o zkoušk
ktualizov
rakonice

 
 

ství   
ná ve vý

 
 
 

OLOGIC
LOGICKÁ
VECKÁ J

ý spole
                  
práci  s  
  

vatelů ho
elů teriér
oxteriérů
hovatelů

eriérů v 
ho kopo

á 

Ing. Han

íjna 20

á CHELČ

U Š K
ky, barv

ky loveck
vaného k
e, oddíl  

CACT
ýše uve

CKÁ UNI
Á JEDNO
JEDNOT

ek Stra
                  

oničů  
rů 
ů ČR 
ů jagdter
Čechách
va 

ny Tůmo

016  

ČICE 

Y  H O
áře a slíd

ké upotř
k 25.7. 2
kynolog

T,  re
edenýc

IE 
OTA 
TA z.s.  

akonice
                  

riérů 
h 

ové,Ph.D

O N I Č
diče 

řebitelno
2015 – viz
gické akc

s. CA
ch klub

e 
     

D 

Č Ů  

osti  
z 
ce  

ACT 
bech 



ČESTNÍ  HOSTÉ: 
Ing. TŮMOVÁ Hana, Ph.D – členka Rady Jihočeského kraje 
Ing. HNÍZDIL Miloš – prezident společnosti AISIN  
Ing. NŮSEK Radovan – lesní správce, LČR s.p., Lesní správa Vodňany 
Ing. VOLMUT František – předseda ČMMJ z.s., OMS Strakonice 
IRAL Jiří – starosta obce Chelčice 
MAREK František – starosta obce Stožice 
TROBL Václav – starosta obce Truskovice 
 
 
 
ORGANIZACE  ZKOUŠEK: 
 
Ředitel zkoušek:    PODLAHA Miloslav  
 
Pořadatelé:   členové MS Bušavá Chelčice  
                                        a kynologické komise ČMMJ OMS Strakonice 
 
Odpovědné osoby:  za úsek administrativy       -      Cuhrová Pavlína 
                             za úsek kynologie a provozu -   Procházka Vladimír 
 
Rozhodčí:                  deleguje ČMKJ  
 
 
Vrchní rozhodčí:   deleguje ČMKJ z.s. 
 
 
PROGRAM: 
 
7.30 - 8.00 hodin  sraz účastníků na „Malé chatě MS Chelčice-Bušavá“ 
    v lesní honitbě Libějovické Svobodné Hory 
    Z osady Libějovické Svobodné Hory bude trasa k chatě 
    značena  
8.30 hodin   zahájení zkoušek 
 
 
 
 
Ukončení zkoušek a vyhlášení výsledků se bude konat 

v hospodě „U KIEWEGŮ v Libějovicích. 
 
 
 
 
 
 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 

Ke zkouškám nebudou připuštěni nemocní psi a háravé feny. Pořadatel neručí 
za škody způsobené psem, za jeho ztrátu nebo úhyn během zkoušek. 
  Vůdce psa musí být myslivecky ustrojen a vybaven pro BZH podle zkušebního 
řádu. Psi musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a potvrzení o této vakcinaci 
v souladu s § 4 odst. 1, písm. f) veterinárního zákona. Kromě toho musí být 
vakcinováni proti psince a parvoviroze.  Očkovací průkaz nebo pas zvířete 
v zájmovém chovu  a průkaz původu psa předloží vůdce při nástupu. 
            Vůdce musí mít u sebe zbraň, zbrojní průkaz, průkaz zbraně a lovecký lístek. 
Členi ČMMJ  členský průkaz  a vůdce, nečlen ČMMJ, ale držitel loveckého lístku,  
prokáže povinné odpovědnostní pojištění pojistkou pojišťovny ( § 48, odst. 3, zákona 
č. 449/1991 Sb. v platném znění). 
  Vůdce beze zbraně, či bez  těchto dokladů, musí mít průvodce se zbraní, který 
splňuje výše uvedené podmínky. 
  Vůdce je povinen  po celou dobu zkoušek mít psa na vodítku, pod dohledem a 
zabezpečit jej proti úniku.  

 Zkouší se dle zkušebního řádu pro loveckou upotřebitelnost,  platného od 
1.4.2014, s aktualizací od 25.7. 2015 - viz www.myslivost.cz/omsstrakonice , Řádu 
ochrany zvířat při zkouškách loveckých psů, schváleného ÚKOZ 23.2.2006 pod čj. 
37243/2005-11020 a dle pověření MZ ČR č.  4/2014, čj.: 61445/2014-16232. 
          Stanovený poplatek za zkoušky je 1.200,- Kč, členi ČMMJ mají 50% slevu, platí 
tedy 600,- Kč.  Poplatek musí být uhrazen s podáním přihlášky. Lze jej poukázat na 
účet č. 159492393/0600, VS  311+tetovací číslo psa. Přihláška,  za kterou nebyl 
poplatek zaplacen, je neplatná a není zařazena do seznamu ke zkouškám. 
 Přihlášky zasílejte poštou na adresu OMS Strakonice, Palackého nám. 
1090, 386 01 Strakonice,  emailem na adresu  omskus@seznam.cz, nebo osobně 
do kanceláře OMS.  
 
Rozhodčí musí být členy ČMMJ a mít zaplaceny členské příspěvky. 
 

CACT není nárokový titul a může být zadán nejlepšímu jedinci plemene, 
pokud se umístil v I. ceně. CACT může být zadán pouze v případě, že se 
zkoušek zúčastní nejméně šest psů skupiny plemen, pro které je zkouška 
určena.  
 
 
 
 
 
 
   

 
 

 
 
 

 
 



 
Nácv
před 
honit
 
 
 
Zahá
lesní h
 
 
Sraz 
 
Ukon
 
 
 

vik na B
hospod

tby. 

ájení a k
honitba LI

na nácv

nčení zk

BZH bu
dou ve S

konání 
IBĚJOVI

vik  - ST

koušek –

de v ne
Stožicíc

zkoušek
ICKÉ SV

TOŽICE

– LIBĚJO

eděli 9.1
ch a pak

k:   
VOBODNÉ

OVICE –

10. 2016
k společ

É HORY

hospoda 

6 - sraz v
čný odje

U Kieweg

v 8.00 h
ezd do 

gů 

hodin 


